VENTILADOR AUXILIAR 120MM ARGB
Ventilador de
120mm
Compatible con
Intel + AMD
ESPECIFICACIONES
Voltaje 12VDC (ventilador) 5V (iluminación)
Número de aspas 7
Velocidad de giro 1100 rpm ± 10%
Flujo de aire (máximo) 36 CFM ± 10%
Vida útil 40.000 hrs
Sonoridad 25dBA
Tipo de rodamiento Hydraulic bearing
Conector de alimentación 3 pin (ventilador) y 3 pines
Header-sync (iluminación)
Consumo de potencia 2.28W (máx. 3W)
Dimensiones 120 x 120 x 25 mm
Part Number COO-DGVA-12AR01
EAN 8436556148798
Contenido Ventilador, gomas para reducir
vibración y manual de usuario
VENTILADOR AUXILIAR 120MM ARGB